UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-VP
V/v khai thác, sử dụng Kho dữ liệu cá

nhân, tổ chức trên Cổng Dịch vụ công

tỉnh trong thực hiện thủ tục hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng   01  năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân tham gia

hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh

Triển khai thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Quyết định 235/QĐ-

UBND ngày 18/1/2024, về đẩy mạnh sử dụng lại giấy tờ, kết quả điện tử trong

Kho dữ liệu của cá nhân, tổ chức trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính (TTHC) tỉnh,

Sở Xây dựng kính đề nghị các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân tham gia

hoạt động Xây dựng trên địa bàn tỉnh quan tâm tuyên truyền, nâng cao nhận

thức việc sử dụng lại giấy tờ, kết quả điện tử từ Kho dữ liệu trên Hệ thống thông

tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh, để thực hiện thủ tục hành chính, nhất là

nộp hồ sơ trực tuyến (theo tài liệu hướng dẫn kèm theo).

Đối với mỗi tài khoản cá nhân, tổ chức khi tham gia nộp hồ sơ TTHC trên

Cổng dịch vụ công của tỉnh (dichvucong.binhdinh.gov.vn) đều được cấp một

Kho dữ liệu trên Cổng dịch vụ công. Trên cơ sở đó, các tổ chức, cá nhân sẽ dễ

dàng sử dụng lại các tài liệu, hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC đã được số hoá,

giúp tiết kiệm thời gian, chi phí và mang lại sự thuận lợi cho các tổ chức, doanh

nghiệp và người dân trong việc thực hiện các thủ tục hành chính, đồng thời cũng

giúp cho Sở Xây dựng hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, cần trao đổi, vui lòng liên

hệ ông Trần Cường, Chuyên viên Văn phòng Sở, số điện thoại 0905.460.779 để

được giải đáp, hướng dẫn.

Sở Xây dựng kính đề nghị các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân tham gia

hoạt động Xây dựng trên địa bàn tỉnh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC - Quầy 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Đăng website;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T07:41:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Phương Trung<trungtp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T08:21:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-25T08:28:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-25T08:28:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-25T08:29:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!